

Dotyczy: postępowania nr SP-271-1/17:

Wykonanie usługi zarządzania i obsługi projektu pn.: "Małopolska Biblioteka Cyfrowa w horyzoncie 21. wieku – stworzenie innowacyjnej platformy udostępniania regionalnych zasobów cyfrowych w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie".

Pytanie Nr 1

W rozdziale VII punkt 2, ppkt 2.3) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający określił Warunki udziału w postępowaniu w sposób następujący:

2.3) 2.3) zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do wykonania zamówienia tj.:

2.3.1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali lub wykonują należycie co najmniej:

2.3.1.1) jedno (1) zamówienie, które obejmowało/uje swoim zakresem:

a) jedną usługę doradczą o wartości minimum 200 000,00 PLN brutto obejmującą wsparcie w zakresie organizacji i zarządzania projektem, którego jednym z zadań była budowa systemu informatycznego dla instytucji publicznej, o budżecie tego projektu powyżej 10 000 000,00 PLN brutto,

b) jedną usługę polegającą na rozliczeniu projektu finansowanego/współfinansowanego ze środków europejskich zgodnie z przepisami prawa polskiego i unijnego, dokumentami programowymi oraz wytycznymi i regułami obowiązującymi beneficjentów funduszy europejskich o budżecie nie mniejszym niż 10 000 000,00 PLN brutto.

c) usługi polegające na doradztwie prawnym przy przygotowywaniu i przeprowadzaniu co najmniej trzech postępowań o udzielenie zamówienia publicznego zakończonych zawarciem umowy, przy czym szacunkowa wartość każdego z tych postępowań była wyższa niż wartość określona w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

2.3.1.2) dwie (2) usługi pomocy prawnej polegające na sporządzeniu opinii prawnych, i udzielaniu porad prawnych, z których każda była świadczona w zakresie realizacji odrębnego zamówienia, którego przedmiotem były usługi lub dostawy informatyczne; przy czym łączna wartość zamówień informatycznych nie może być mniejsza, niż 5.000 000,00 PLN brutto.

Czy w kontekście uwagi sformułowanej w rozdziale VII punktu 2 SIWZ

Uwaga:

Wyżej wymienione usługi mogą być wykonane w ramach jednego lub odrębnych zamówień. W przypadku wykazania wymienionych wyżej usług w jednym lub kilku zamówieniach wykonawca musi określić w wykazie wykonanych usług wartość brutto wymienionych wyżej usług (osobno wartość każdej usługi)

Zamawiający uzna warunek spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w ramach wymagania 2.3.1.1) trzy usługi doradcze, z których:

- jedna z usług będzie spełniała warunki opisane w pkt a,
- druga z przedstawionych usług będzie spełniała warunki opisane w pkt b,
- trzecia z przedstawionych usług będzie spełniała warunki określone w pkt c?

Wymóg, aby jedna usługa spełniała taki szeroki zakres prac niewątpliwie w znaczny sposób ogranicza konkurencję, natomiast nie ma znaczenia dla wymaganego poprzez Zamawiającego doświadczenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna w powyższej sytuacji warunek za spełniony.

Pytanie nr 2

SIWZ, rozdz. IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt III. (OBSŁUGA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH):

Proszę o uszczegółowienie co będzie należało do obowiązków Wykonawcy w ramach kompleksowej obsługi prawnej i księgowej zamówień o której mowa w ppkt 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający pod zapisem Rozdziału IV pkt. III. 1) i 2) SIWZ rozumie wspieranie działań związanych z organizacją zamówień publicznych w zakresie księgowym poprzez wszelką pomoc i konsultacje pod tym kątem, w szczególności weryfikację oszacowanej wartości zamówienia pod kątem zgodności z zapisami wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie, umowy o dofinansowanie wraz z załącznikami, konsultacje w zakresie obowiązującej stawki podatku od towarów i usług w odniesieniu do dostaw i usług objętych przedmiotem zamówienia, kontrolowanie zmian przepisów podatkowych i księgowych w trakcie przeprowadzania postępowania o zamówienia publiczne oraz jego realizacji, itp.

Pytanie Nr 3

Umowa § 2 pkt 3

Prosimy o określenie na jakich zasadach Wykonawca ma realizować zobowiązanie do udziału we wszystkich kontrolach nawet po zakończeniu okresu obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez udział w kontrolach po zakończeniu okresu obowiązywania umowy rozumie

udział w kontrolach na zasadach określonych w umowie o zamówienie publiczne, w okresie udzielonej przez Wykonawcę rękojmi na udzieloną usługę.

Pytanie Nr 4

Umowa § 5 pkt 4 ppkt 4

Czy Zamawiający zgodzi się, aby termin odniesienia się do stwierdzonych nieprawidłowości był określony jako 3 dni robocze a nie kalendarzowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5

Umowa § 8 pkt 2 ppkt e

Biorąc pod uwagę opisane w pozostałych punktach kary za nieprawidłowe działania Wykonawcy jakie nienależyte wykonanie obowiązków wynikających z umowy będą podstawą do naliczenia kar o wartości 1% łącznego wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zadane pytanie nie odnosi się do § 8 pkt 2 ppkt e), który brzmi:

„e) z tytułu opóźnienia w wykonaniu obowiązków wynikających z umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust. 1 pkt. 2) Umowy - za każdy dzień opóźnienia.”

Zamawiający podtrzymuje zapis z § 8 pkt 2 ppkt e).

Pytanie Nr 6

Umowa § 8 pkt 2 ppkt f

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na następujący:

„z tytułu opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu obowiązków wynikających z umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 6 ust 1 pkt. 1) Umowy - za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź:

Zadane pytanie nie odnosi się do § 8 pkt 2 ppkt f), który brzmi:

„f) Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2) umowy, w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron umowy rozwiąże umowę (wypowie umowę lub od niej odstąpi) z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”.

Zamawiający podtrzymuje zapis z § 8 pkt 2 ppkt f).

Pytanie nr 7

Umowa § 8

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu:

Całkowita wartość kar umownych nie może przekroczyć wartości Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w umowie..

Pytanie nr 8

Umowa § 9 pkt 2a)

Prosimy o zmianę treści na następującą:

„a) jeżeli Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn lub dotychczasowy przebieg prac wskazywać będzie, że z winy Wykonawcy, iż nie jest prawdopodobnym wykonanie umowy lub jej części w umówionym terminie – w terminie 30 dni od dnia, kiedy Zamawiający powziął wiadomość o okolicznościach uzasadniających odstąpienie z tej przyczyny

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w umowie.

Pytanie Nr 9

W nawiązaniu do art. 38 ust.1 Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Dot. IV. Opis przedmiotu zamówienia, "Do obowiązków Wykonawcy należy: (...) III.(OBSŁUGA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH):

- 1) Kompleksowa obsługa prawna i księgowa zamówień publicznych poniżej 20 tys. zł. netto
- 2) Kompleksowa obsługa prawna i księgowa zamówień publicznych powyżej 20 tys. zł. netto."

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem obsługa księgowa zamówień publicznych? Jaki zakres czynności składa się na obsługę księgową zamówień publicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający pod zapisem Rozdziału IV pkt. III. 1) i 2) SIWZ rozumie wspieranie działań związanych z organizacją zamówień publicznych w zakresie księgowym poprzez wszelką pomoc i konsultacje pod tym kątem, w szczególności weryfikację oszacowanej wartości zamówienia pod kątem zgodności z zapisami wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie, umowy o dofinansowanie wraz z załącznikami, konsultacje w zakresie obowiązującej stawki podatku od towarów i usług w odniesieniu do dostaw i usług objętych przedmiotem zamówienia, kontrolowanie zmian przepisów podatkowych i księgowych w trakcie przeprowadzania postępowania o zamówienia publiczne oraz jego realizacji, itp.